

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Location (e.g., Na prowincyi, w Państwie Niemieckim), Subscription type (rocznic, półrocznic, kwartalnic, miesięcznic), and Price (in zł. w. a.).

Pojedynczy numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów. Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc.

Listy z pieniędzmi i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nadysłać franco do Administracji Nowej Reformy w Krakowie...

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: Zamiejscową: Administracja „NOWEJ REFORMY“ i wszystkie urzędy pocztowe; Miejscową: Administracja Nowej Reformy...

Od Wydawnictwa. Upraszamy Szanownych Prenumeratorów miesięcznych o wczesne odnowienie przedpłaty...

Kraków, 5 maja. Z zamieszczonej we wczorajszym numerze naszego pisma korespondencji lwowskiej, dowiedzieliśmy się czytelnicy o niedzielnym zgromadzeniu lwowskich rękodzielniców i przemysłowców...

nikami całego kraju, skuteczna praca nad tworzeniem spółek, mających podnieść stan rękodzielniców, staranie o rozszerzenie zbytu przez uzyskanie dostaw dla wojska...

się po za nią skrywać miała jakaś kasto-wość wyjątkowa, że nie chce się odrywać od łączności z inteligencją, ale wymaga po niej, czego wymagać ma prawo...

Nasi moskalofle w Petersburgu.

Po ukończeniu religijnych obrzędów i naukowych obchodów uroczystości św. Metodęgo w Petersburgu, sławiańskie Towarzystwo dobroczynności wraz z elitą panslawistycznych działaczy...

lecz jej zwolennicy mają prawo obchodzić uroczystości świętych sławiańskich apostołów i wzywać do udziału w niej współplemieńców, zwolennicy, co święcie zachowali spuściznę po świętych apostołach, ich naukę, ich księgi...

okazać, iż współzucieczka dla Sławian nie stanowi monopolu pewnych kół literackich. W mowach atoli Krajewskiego, Siemiewskiego, Poletyki...

Wypędzenie włościan polskich z Prus Zachodnich.

Następstwem konwencji kartelowej, zawartej między Prusami a Rosją są wyjątkowe środki, które według Norda, Allg. Ztg., mają na celu ochronę wschodnich królów monarchii pruskiej...

Wśród walki.

NOWELLA przez SEWERA. (Ciąg dalszy). Szaro się zrobiło, wiatr lekko wzruszał liśćmi drzew, szmer ich łagodził rozstrójne jego nerwy...

Dziewczyna cała różowa stała. — Uciekasz pani... — Nie — odpowiedziała serdecznie — myślę, że zostałeś pan z kolegami. — Nie wierysz pani w to, co mówisz — odpowiedział, siląc się na wesołość...

— Zdaje mi się, że dyszy jeszcze — rzekła — słychać syk. — Ledwo co dyszy — powtórzyło dziewczę — ratujemy go. — Udawała wesołość, chociaż jej serce przejmowało ból i żal. — Wbiegła do przyłęgłej kuchni...

— Zdała mi się, że dyszy jeszcze — rzekła — słychać syk. — Ledwo co dyszy — powtórzyło dziewczę — ratujemy go. — Udawała wesołość, chociaż jej serce przejmowało ból i żal. — Wbiegła do przyłęgłej kuchni...

rozebrała się i westchnąwszy głośno dwa razy, położyła się. — Młodzi zostali sami. Dziewczyna w milczeniu nasłuchiwała. — Za chwilę miarowe chrapanie przerwało ciszę. Wstała i na palcach zbliżywszy się do drzwi, przyknebla je. — Nareszcie jestem sama — mówiła cicho...





